
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
 « 03 » февраля  2009  г.                                                                                                               №  5  

 

О внесении изменений в Приказ от 10 
декабря 2008 г. №129 «О закреплении 
полномочий администратора доходов 
бюджета муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области за Финансовым управлением 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области» 

 
 
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

25 декабря 2008 года №145н «Об утверждении указаний о порядке применения 
бюджетной классификации Российской Федерации» 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
Пункт 1 Приказа Финансового управления от 10 декабря 2008 г. №129 «О 

закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области за Финансовым 
управлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области» дополнить следующими кодами бюджетной классификации:  
903 20202999050000151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов  
903 20203024050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 

выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации  

 
 
Начальник  
Финансового управления                                                            Л.А. Березовская 

 
 


